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Ledelsen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  1. juli 2020 - 30. juni 2021 for
M ichigan Invest  ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle
st illing pr. 30. juni 2021 samt af resultatet  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfat telse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.

Fredensborg, den 16. november 2021

Direktion

Jens Fibiger-Henriksen

Direktør
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Til kapitalejerne i M ichigan Invest ApS

Konklusion
Vi har revideret  årsregnskabet  for M ichigan Invest  ApS for regnskabsåret  1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfat ter
anvendt  regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet  udarbejdes
efter årsregnskabsloven.

Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle
st illing pr. 30. juni 2021, samt af resultatet  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. juli 2020 - 30. juni 2021 i
overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført  vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet  i
revisionspåtegningens afsnit  "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet" . Vi er uafhængige af selskabet  i
overensstemmelse med internat ionale et iske regler for revisorer (IESBA's Et iske regler) og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øvrige et iske forpligtelser i henhold t il disse regler og krav. Det  er
vores opfat telse, at  det  opnåede revisionsbevis er t ilst rækkeligt  og egnet  som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet  omfat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udt rykker ingen form for konklusion
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I t ilknytning t il vores revision af årsregnskabet  er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i den forbindelse
overveje, om ledelsesberetningen er væsent ligt  inkonsistent  med årsregnskabet  eller vores viden opnået  ved
revisionen eller på anden måde synes at  indeholde væsent lig fejlinformat ion.

Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold t il
årsregnskabsloven.

Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet  og er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet  væsent lig
fejlinformat ion i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retvisende billede i overensstemmelse med
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for
at  udarbejde et  årsregnskab uden væsent lig fejlinformat ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet  er ledelsen ansvarlig for at  vurdere selskabets evne t il at  fort sætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift , hvor det te er relevant ; samt at  udarbejde årsregnskabet  på grundlag af
regnskabsprincippet  om fortsat  drift , medmindre ledelsen enten har t il hensigt  at  likvidere selskabet , indst ille
driften eller ikke har andet  realist isk alternat iv end at  gøre det te.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at  opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet  som helhed er uden væsent lig fejlinformat ion,
uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at  afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af
sikkerhed er et  højt  niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i for, at  en revision, der udføres i overensstemmelse
med internat ionale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, alt id vil afdække
væsent lig fejlinformat ion, når sådan findes. Fejlinformat ioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan
betragtes som væsent lige, hvis det  med rimelighed kan forventes, at  de enkeltvis eller samlet  har indflydelse på de
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne t ræffer på grundlag af årsregnskabet .
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover:

* Ident ificerer og vurderer vi risikoen for væsent lig fejlinformat ion i årsregnskabet , uanset  om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakt ion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er t ilst rækkeligt  og egnet  t il at  danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsent lig fejlinformat ion forårsaget  af besvigelser er højere end ved væsent lig fejlinformat ion
forårsaget  af fejl, idet  besvigelser kan omfat te sammensværgelser, dokument falsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller t ilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at  kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at  kunne udtrykke en konklusion
om effekt iviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi st illing t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt  af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og t ilknyt tede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet , er rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet  på grundlag af regnskabsprincippet  om fortsat
drift  er passende, samt om der på grundlag af det  opnåede revisionsbevis er væsent lig usikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne t il at  fortsætte driften. Hvis
vi konkluderer, at  der er en væsent lig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på
oplysninger herom i årsregnskabet  eller, hvis sådanne oplysninger ikke er t ilst rækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret  på det  revisionsbevis, der er opnået  frem t il datoen for vores
revisionspåtegning. Fremt idige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at  selskabet  ikke længere kan
fortsætte driften.

* Tager vi st illing t il den samlede præsentat ion, st ruktur og indhold af årsregnskabet , herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet  afspejler de underliggende t ransakt ioner og begivenheder på en
sådan måde, at  der gives et  retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt  andet  det  planlagte omfang og den t idsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observat ioner, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi ident ificerer under revisionen.

Karlslunde, den 16. november 2021

TORSTEN RASM USSEN

Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 34901295

Torsten Rasmussen

Regist reret  revisor

mne7610
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Virksomheden M ichigan Invest  ApS

Østervej 4

3480 Fredensborg

CVR-nr. 21592080

St iftelsesdato 1. januar 1999

Hjemsted Fredensborg

Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Jens Fibiger-Henriksen , Direktør

Revisor TORSTEN RASM USSEN

Godkendt  Revisionsanpartsselskab

Bjælkevangen 3

2690 Karlslunde

CVR-nr. 34901295

Pengeinstitut Nordea Bank Danmark A/ S

Slotsgade 44

3400 Hillerød
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsent ligste akt iviteter består af udvikling ag byggeprojekter og rådgivning herom samt besiddelse af
kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret  1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et  resultat  på kr. 3.365.381, og
selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 23.254.367, og en egenkapital på kr. 17.954.302.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der er ikke sket  væsent lige ændringer i selskabets akt iviteter og økonomiske forhold
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Generelt
Årsrapporten for M ichigan Invest  ApS for 2020/ 21 er aflagt  i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med t ilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il t idligere år.

Koncernregnskab
Under henvisning t il årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet  koncernregnskab, da koncernen ikke
overskrider beløbsgrænserne.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt  i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet  er udarbejdet  med udgangspunkt  i det  historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt  med, at  de indt jenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle akt iver og forpligtelser, der måles t il dagsværdi eller amort iseret  kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt  for at  opnå årets indt jening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensat te forpligtelser samt t ilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der t idligere har været  indregnet  i resultatopgørelsen.

Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilf lyde selskabet , og
akt ivets værdi kan måles pålideligt .

Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå selskabet , og
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt .

Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpris. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser som
beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor.

Visse finansielle akt iver og forpligtelser måles t il amort iseret  kostpris, hvorved der indregnes en konstant  effekt iv
rente over løbet iden. Amort iseret  kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og t illæg/ fradrag
af den akkumulerede amort isering af forskellen mellem kostprisen og det  nominelle beløb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst  over løbet iden.

Ved indregning og måling tages hensyn t il gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges,
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

M ed henvisning t il årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget  i regnskabsposten
brut tofort jeneste.

Brut tofort jenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne net toomsætning, ændring i lagre af
færdigvarer og varer under fremst illing, andre driftsindtægter, omkostninger t il råvarer og hjælpematerialer samt
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært  i net toomsætningen, i takt  med leveringen af
ydelsen.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfat ter omkostninger t il produkt ion, dist ribut ion, salg, reklame, administ rat ion,
lokaler, tab på debitorer, operat ionelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfat ter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og
pensioner samt andre omkostninger t il social sikring mv. t il selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er
frat rukket  modtagne godtgørelser fra offent lige myndigheder.

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfat ter modtagne udbyt ter fra t ilknyt tede og associerede virksomheder i det  omfang
de ikke overst iger den akkumulerede indt jening i den t ilknyt tede virksomhed eller den associerede virksomhed i
ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret .
Finansielle poster omfat ter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og t ransakt ioner i fremmed
valuta, amort isering af realkredit lån samt t illæg og godtgørelser under acontoskat teordningen mv.

Udbyt te fra andre kapitalandele indtægtsføres i det  regnskabsår, hvor udbyt tet  deklareres.

Skat af årets resultat
Skat  af årets resultat  omfat ter aktuel skat  af årets forventede skat tepligt ige indkomst  og årets regulering af
udskudt  skat  med fradrag af den del af årets skat , der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt  skat
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet  er omfat tet  af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet  og de danske
dat terselskaber.

Den danske selskabsskat  fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold t il disses
skat tepligt ige indkomst . Virksomheder med skat temæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra
virksomheder, som har kunnet  anvende det  aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder og kapitalinteresser måles t il kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget
opgjort  t il dagsværdi med t illæg af direkte købsomkostninger. I t ilfælde, hvor kostprisen overst iger
net torealisat ionsværdien, nedskrives t il denne lavere værdi.

Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget  t il handel på et  reguleret  marked, indregnes t il
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger t il tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte t ilgodehavender.

Likvider
Likvider omfat ter likvide beholdninger og kort fristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes t il likvide
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beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfat ter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte
eller fastsat  i vedtægterne.

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt  skat  og årets regulering heraf opgøres som skat ten af alle midlert idige forskelle mellem regnskabsmæssig
og skat temæssig værdi af akt iver og forpligtelser opgjort  på grundlag af den planlagte anvendelse af akt ivet  eller
afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skat teakt iver, herunder skat teværdien af fremførselsberet t igede skat temæssige underskud, indregnes
med den værdi, hvort il de forventes at  blive anvendt , enten ved udligning i skat  af fremt idig indt jening eller ved
modregning i udskudte skat teforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skat teenhed og jurisdikt ion.

Udskudt  skat  måles på grundlag af de skat teregler og skat tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat  forventes udløst  som aktuel skat . Ændring i udskudt  skat  som følge af ændringer i
skat tesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skat teforpligtelser og t ilgodehavende aktuel skat  indregnes i balancen som beregnet  skat  af årets
forventede skat tepligt ige indkomst , reguleret  for skat  af t idligere års skat tepligt ige indkomster samt for betalte
acontoskat ter.

Selskabet  hæfter som administ rat ionsselskab for t ilknyt tede virksomheders selskabsskat ter over for
skat temyndighederne.

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles t il amort iseret  kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualakt iver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note 2020/ 21 2019/ 20

Bruttotab -110.842 -102.045

Personaleomkostninger 1 -659.635 -549.809

Driftsresultat -770.477 -651.854

Indtægter af kapitalandele i t ilknyt tede og associerede
virksomheder 2 129.000 2.386.500

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og
t ilgodehavender, der er anlægsakt iver 4.177.852 12.098

Andre finansielle indtægter fra t ilknyt tede virksomheder 1.401 1.373

Andre finansielle indtægter 0 2.027

Finansielle omkostninger 3 -115.119 -1.341.977

Resultat før skat 3.422.657 408.167

Skat  af årets resultat -57.276 -1.815

Årets resultat 3.365.381 406.352

Forslag til resultatdisponering

Foreslået  udbyt te indregnet  under egenkapitalen 20.000 50.000

Overført  resultat 3.345.381 356.352

Resultatdisponering 3.365.381 406.352
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Note 2021 2020

Aktiver

Kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder 4 132.600 132.600

Kapitalinteresser 6.607.011 6.607.011

Andre værdipapirer og kapitalandele 16.119.580 10.937.400

Finansielle anlægsaktiver 22.859.191 17.677.011

Anlægsaktiver 22.859.191 17.677.011

Tilgodehavender hos t ilknyt tede virksomheder 71.430 70.029

Andre t ilgodehavender 23.533 8.003

Tilgodehavender 94.963 78.032

Likvide beholdninger 300.213 2.184.540

Omsætningsaktiver 395.176 2.262.572

Aktiver 23.254.367 19.939.583
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Note 2021 2020

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført  resultat 17.809.302 14.463.922

Udbyt te for regnskabsåret 20.000 50.000

Egenkapital 17.954.302 14.638.922

Leverandører af varer og t jenesteydelser 27.213 25.808

Gæld t il t ilknyt tede virksomheder 5.193.405 5.240.103

Selskabsskat  t il t ilknyt tede virksomheder 51.022 0

Anden gæld, herunder skyldige skat ter og skyldige bidrag
t il social sikring 28.425 34.750

Kortfristede gældsforpligtelser 5.300.065 5.300.661

Gældsforpligtelser 5.300.065 5.300.661

Passiver 23.254.367 19.939.583

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsst illelser og pantsætninger 6
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14/ 15

Udbytte for

Virksomheds Overført Udbytte for

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2020 125.000 14.463.921 50.000 14.638.921

Betalt  udbyt te -50.000 -50.000

Årets resultat 3.345.381 20.000 3.365.381

Egenkapital 30. juni 2021 125.000 17.809.302 20.000 17.954.302

Virksomhedskapitalen har været  uændret  de seneste 5 år.
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2020/ 21 2019/ 20

1. Personaleomkostninger
Lønninger 656.000 547.520

Andre omkostninger t il social sikring 3.635 2.289

659.635 549.809

Gennemsnit ligt  antal beskæft igede 1 1

2020/ 21 2019/ 20

2. Indtægter af kapitalandele i t ilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter af kapitalinteresser -129.000 -2.386.500

-129.000 -2.386.500

2020/ 21 2019/ 20

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra t ilknyt tede virksomheder 103.302 102.747

Andre finansielle omkostninger 11.817 1.239.230

115.119 1.341.977

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Jens Henriksen ApS Fredensborg 100,00 5.325.384 29.214

5.325.384 29.214

Kapitalinteresser

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Difko ValueBuilding II Holstebro 25,80 25.621.512 573.152

25.621.512 573.152

5. Eventualforpligtelser
Selskabet  er sambeskat tet  med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skat ter, som vedrører
sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsst illelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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